国民经济和社会发展主要指标占全省比重
	指      标
	单  位
	2005年
	2006年

	
	
	河源市
	广东省
	河源占

全省%
	河源市
	广东省
	河源占

全省%

	人口

年末户籍总人口

年末常住人口
土地面积

行政区域面积

经济总量

地区生产总值（当年价）

＃第一产业

第二产业

第三产业

人均生产总值（当年价）

工农业总产值（当年价）

＃工业总产值

农业总产值

主要工农业产品产量
  粮食
  花生
  肉类

水产品

水果
  茶叶
	万  人

万  人
万平方公里

亿  元

亿  元

亿  元

亿  元

元

亿  元

亿  元

万  吨

万  吨

万  吨

万  吨

万  吨

万  吨
	337.36

278.24

1.56

204.94

42.42

80.66

81.86

7488

213.99

65.59

102.28

5.39

11.24

3.53

28.34

0.25
	7899.64

9193.99

17.98

22366.54

1395.23

11339.93

9631.37

24438

41661.74

2447.57

1394.97

75.86

384.31

695.23

831.69

4.45
	4.27

3.03

8.68

0.92

3.04

0.71

0.85

30.64

0.51

2.68

7.33

7.11

2.92

0.51

3.41

5.62
	341.26

278.52

1.56

264.31

44.33

125.53

94.45

9495

346.12

70.22

105.79

5.72

11.87

3.78

30.32

0.27
	8048.71

9304.0

17.98

26204.47

1577.12

13431.82

11195.53

28332

51131.94

2768.26

1387.60

76.54

392.75

723.96

893.47

4.74
	4.24

2.99

8.68

1.01

2.81

0.93

0.84

33.51

0.68

2.54

7.62

7.47

3.02

0.52

3.39

5.70
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国民经济和社会发展主要指标占全省比重(续一)

	指      标
	单  位
	2005年
	2006年

	
	
	河源市
	广东省
	河源占

全省%
	河源市
	广东省
	河源占

全省%

	铁矿石(原矿量)

  发电量

  软饮料
水泥

传真机

固定资产投资

全社会固定资产投资额

＃城镇

农村

房地产开发

运输、邮电

货运量(公路、水路)

客运量(公路、水路)

邮电业务总量(不变价)
财政、金融

地方财政收入

地方财政支出

人均地方财政收入

财政收入占GDP比重

金融机构人民币存款余额

＃城乡居民储蓄存款

金融机构人民币贷款余额
	万  吨

亿千瓦时

万   吨

万  吨

万  部

亿  元

亿  元

亿  元

亿  元

万   吨

万   人

亿  元

亿  元

亿  元

元

%

亿  元

亿  元

亿  元
	655.7

16.64

1.33

127.3

20.13

112.61

71.11

31.92

9.58

986

2069

18.18

8.52

37

311

4.16

204.20

145.12

107.99
	963.61

2163.36

747.05

8031.74

402.04

7164.11

4462.11

1110.1

1591.90

111283

141196

2121.94

1807.2

2289.07

1975

8.08

35783.6

19051.4

20745.3
	68.05

0.77

0.18

1.58

5.01

1.57

1.59

2.88

0.60

0.89

1.47

0.86

0.47

1.62

15.75

51.49

0.57

0.76

0.52
	781.4

28.71

11.03

148.57

51.98

177.17

98.06

63.11

16.00

1070

2286

22.88

12.54

45.85

450

4.74

235.17

170.02

130.65
	1133.24

2358.35

860.92

8851.13

344.0

8132.37

4775.26

1513.6

1843.51

124964

177640

2540.54

2179.46

3098.80

2356

8.32

40902.7

21583.3

23182.2
	68.95

1.22

1.28

1.68

15.11

2.18

2.05

4.17

0.86

0.86

1.29

0.90

0.58

1.48

19.1

56.97

0.57

0.79

0.56


注：1、工业产品产量是指规模以上工业产量。2、邮电业务总量为2000年不变价。
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国民经济和社会发展主要指标占全省比重(续二)

	指      标
	单  位
	2005年
	2006年

	
	
	河源市
	广东省
	河源占

全省%
	河源市
	广东省
	河源占

全省%

	对外经济、旅游

实际利用外商直接投资

海关进出口总额

出口总额

旅游总收入

贸易、物价
社会消费品零售总额

居民消费价格总指数

人民生活

城镇居民人均可支配收入

在岗职工年平均工资

农民人均纯收入

教育、卫生

高等学校在校学生数

中等职业学校在校学生数

普通中学在校学生数

小学在校学生数

医院床位数

卫生技术人员
	亿美元

亿美元

亿美元

亿美元

亿  元

亿  元

上年=100

元

元

元

万  人

万  人

万  人

万  人

张

人
	1.82

5.28

2.96

18.29

72.94

102.7

8490

16132

3764

0.54

1.23

22.10

35.69

2043

7388
	123.64

4280.02

2381.71

1882.6

7882.64

102.3

14770

23959

4690

87.47

715.52

611.69

1067.03

192551

297334
	1.47

0.12

0.12

0.97

0.93

57.48

67.33

80.26

0.62

0.17

3.61

3.34

1.06

2.48
	2.38

9.96

5.58

22.31

86.39

100.9

9533

17358

4072

0.64

1.43

22.86

34.25

2162

7699
	145.11

5272.07

3019.48

2121.1

9118.08

101.8

16016

26186

5080

100.86

758.29

639.29

1056.99

204100

332800
	1.64

0.19

0.18

1.05

0.95

59.52

66.29

80.16

0.63

0.19

3.58

3.24

1.06

2.31
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